1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

信達生物製藥
INNOVENT BIOLOGICS, INC.
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1801）

首席財務官退休及
委任新任首席財務官

首席財務官退休

信達生物製藥（「本公司」，連同其附屬公司，「本集團」）董事（「董事」）會（「董
事會」）謹此宣佈，自2024年2月5日起，奚浩先生將退休離任本公司首席財務官
（「首席財務官」）職位，並將繼續留任董事會，擔任執行董事並參與董事會戰略與
業務決策。同時，他將擔任本公司旗下基金的管理合夥人，全面負責本公司的基
金管理業務。奚浩先生於2017年加入本公司，作為首席財務官，對本公司戰略制
定、公司治理、財務管理和業務發展做出了重大貢獻，曾成功主導了本公司在香
港聯合交易所有限公司主板的上市及一系列後續融資，為本公司成長積累了重要
的資源和打下了堅實的基礎。

奚浩先生已確認，彼與董事會沒有分歧，亦沒有與其退休離任有關的事宜需提請
本公司股東或香港聯合交易所有限公司注意。

委任首席財務官

董事會欣然宣佈，委任由飛女士為新任首席財務官，於2024年2月5日起正式上
任，全面負責本公司財務管理和資本市場工作。由飛女士擁有20餘年的財務管
理、戰略投資及公司融資等專業經驗。加入本公司之前，由飛女士供職於錦欣生
殖醫療集團有限公司（香港聯合交易所有限公司股份代號：1951），擔任首席財務
官並主導其在香港聯合交易所有限公司主板成功上市。此前，她曾任職於三生製
藥（香港聯合交易所有限公司股份代號：1530）、畢馬威華振會計事務所等擔任不
同管理崗位。

2

董事會謹此對奚浩先生在本公司首席財務官任期內所做出的重大貢獻致以由衷感
謝，並期待與他在董事會層面繼續共事。同時，董事會熱烈歡迎由飛女士的加
入，並期待與其共同為本公司「開發出老百姓用得起的高質量生物藥」的使命和
「成為國際一流的生物製藥公司」的願景而繼續努力。

承董事會命
信達生物製藥
主席兼執行董事
俞德超博士

中國，香港，2024年2月5日

於本公告刊發日期，董事會包括主席兼執行董事俞德超博士及執行董事奚浩先
生、及獨立非執行董事Charles Leland Cooney博士、許懿尹女士、陳凱先博士及
Gary Zieziula先生。